
 
 

UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm. poz. 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 
Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLIX/422/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 82 000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 82 000,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 82 000,00 zł, z czego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 199 000,00 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 117 000,00 zł 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  199 000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 197 000,00 zł, z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2 000,00 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
195 000,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 2 000,00 zł, 

4. W § 2 ust. 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 117 000,00 zł, w tym: zmniejsza się 
plan wydatków inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne o kwotę 117 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

5. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 11 441 170,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów, z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z niewykorzystanych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz z nadwyżki budżetowej 
z lat ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4052



6. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 13 041 170,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 1 600 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały  

7. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii jak 
w załączniku Nr 5  do niniejszej  uchwały. 

8. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2024 roku - jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Rozwadowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4052



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/24/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 4 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 800,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 
600  Transport i łączność 0,00 9 200,00 

 0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 8 000,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 1 200,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 21 100,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 0,00 2 000,00 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00 8 800,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 10 300,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6 800,00 6 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 4 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

6 800,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 
851  Ochrona zdrowia 0,00 2 000,00 

 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 2 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 46 400,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 46 400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 300,00 

 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 3 300,00 

bieżące 6 800,00 88 800,00 
Ogółem: 6 800,00 88 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4052



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 5 090 300,00 2 983 300,00 2 883 300,00 0,00 2 883 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 000,00 2 107 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 5 128 300,00 2 991 300,00 2 891 300,00 0,00 2 891 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 000,00 2 137 000,00 0,00

przed zmianą 217 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 255 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00

przed zmianą 1 003 452,00 931 452,00 931 452,00 0,00 931 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00

po zmianach 1 260 452,00 1 025 452,00 1 025 452,00 0,00 1 025 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00

przed zmianą 969 452,00 897 452,00 897 452,00 0,00 897 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00

po zmianach 1 226 452,00 991 452,00 991 452,00 0,00 991 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00

przed zmianą 144 420,00 144 420,00 144 420,00 1 000,00 143 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 420,00 146 420,00 146 420,00 3 000,00 143 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 900,00 114 900,00 114 900,00 1 000,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 900,00 116 900,00 116 900,00 3 000,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 269 643,89 7 049 643,89 6 865 643,89 5 558 693,89 1 306 950,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 279 643,89 7 059 643,89 6 875 643,89 5 558 693,89 1 316 950,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

przed zmianą 105 500,00 105 500,00 105 500,00 8 000,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 500,00 115 500,00 115 500,00 8 000,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2024
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

750 Administracja publiczna

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa710

Transport i łączność

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

700

600

70005

60095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/24

Rady Gminy Siepraw

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4052



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 637 000,00 142 000,00 126 000,00 23 600,00 102 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00

zmniejszenie -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 000,00 142 000,00 126 000,00 23 600,00 102 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

przed zmianą 625 000,00 140 000,00 124 000,00 23 600,00 100 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00

zmniejszenie -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 140 000,00 124 000,00 23 600,00 100 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

przed zmianą 39 172 096,00 29 526 096,00 28 277 176,00 22 059 999,00 6 217 177,00 0,00 1 042 920,00 206 000,00 0,00 0,00 9 646 000,00 9 646 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 184 096,00 29 538 096,00 28 289 176,00 22 059 999,00 6 229 177,00 0,00 1 042 920,00 206 000,00 0,00 0,00 9 646 000,00 9 646 000,00 0,00

przed zmianą 428 710,00 428 710,00 428 010,00 133 090,00 294 920,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 710,00 440 710,00 440 010,00 133 090,00 306 920,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 378 048,00 378 048,00 342 748,00 112 585,00 230 163,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 448,00 424 448,00 389 148,00 112 585,00 276 563,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 348 423,00 348 423,00 339 623,00 112 500,00 227 123,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 823,00 394 823,00 386 023,00 112 500,00 273 523,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 653 336,00 3 683 736,00 3 683 536,00 119 200,00 3 564 336,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 969 600,00 3 969 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

po zmianach 7 783 336,00 3 683 736,00 3 683 536,00 119 200,00 3 564 336,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 4 099 600,00 4 099 600,00 0,00

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

po zmianach 203 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

przed zmianą 2 194 102,35 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 102,35 859 102,35 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 600,00 26 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220 702,35 1 361 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 102,35 859 102,35 0,00

przed zmianą 1 100 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 102 000,00 1 042 000,00 0,00 0,00 0,00 1 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

przed zmianą 799 102,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 102,35 799 102,35 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 702,35 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 102,35 799 102,35 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

80113

85154

75412

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Dowożenie uczniów do szkół

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

754

900

851

801

90095

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4052



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 84 458 616,00 57 149 913,65 50 166 348,22 29 472 335,41 20 694 012,81 1 617 300,00 4 750 265,43 206 000,00 0,00 410 000,00 27 308 702,35 27 308 702,35 0,00

zmniejszenie -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00

zwiększenie 522 000,00 199 000,00 197 000,00 2 000,00 195 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00

po zmianach 84 540 616,00 57 348 913,65 50 363 348,22 29 474 335,41 20 889 012,81 1 619 300,00 4 750 265,43 206 000,00 0,00 410 000,00 27 191 702,35 27 191 702,35 0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4052



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/24/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 4 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 2 107 000,00 30 000,00 2 137 000,00 

 60095 Pozostała działalność 147 000,00 30 000,00 177 000,00 

  Budowa miejsc przesiadkowych  w 
Gminie Siepraw 147 000,00 30 000,00 177 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 72 000,00 163 000,00 235 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 72 000,00 163 000,00 235 000,00 

  Zakup działek 32 000,00 150 000,00 182 000,00 

  Zakup i montaż wiat 
przystankowych na terenie Gminy 0,00 13 000,00 13 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 495 000,00 - 440 000,00 55 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 485 000,00 - 440 000,00 45 000,00 

  
Zakup średniego samochodu 
pożarniczego ratowniczo - 
gaśniczego dla OSP w Sieprawiu 

440 000,00 - 440 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 969 600,00 130 000,00 4 099 600,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 130 000,00 130 000,00 

  
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ścieżek rowerowych na 
terenie Gminy Siepraw 

0,00 130 000,00 130 000,00 

  
Razem 27 308 702,35 - 117 000,00 27 191 702,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4052



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/24/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 4 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  13 041 170,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 542 076,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 155 582,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 5 000 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 6 000 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 343 512,00 
Rozchody ogółem:  1 600 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 600 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4052



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/24/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 4 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

38 190,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

170 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

170 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 170 000,00 

Razem 170 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie Plan 
851  Ochrona zdrowia 324 590,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 3 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 321 590,00 
  Wydatki bieżące, w tym 321 590,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 312 790,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 500,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  210 290,00 
  (2) Dotacje na zadania bieżące 8 800,00 

Razem 324 590,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4052



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/24/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 4 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2024 roku 
(kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 330 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 230 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

230 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 45 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 45 000,00 

851  Ochrona zdrowia 26 500,00 8 800,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 8 800,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 8 800,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 24 500,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

24 500,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4052



 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 105 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 105 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 105 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 332 000,00 804 102,35 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 042 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 042 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 290 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 290 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 799 102,35 

 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 799 102,35 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 147 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 147 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 147 000,00 

Razem 1 688 500,00 1 109 902,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4052


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w zł)
	Załącznik 5 - Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024(kwoty w złotych)
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2024 roku(kwoty w zł)


		2024-06-13T12:52:31+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




